
UCHWAŁA NR IV/22/2024 
RADY GMINY ŁODYGOWICE 

z dnia 25 lipca 2024 r. 

w sprawie przystąpienia do realizacji przedsięwzięcia pn. „Rozwój zeroemisyjnej mobilności nad Jeziorem 
Żywieckim i Międzybrodzkim”. 

Na podstawie  art. 15 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jedn. Dz. U. z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.) mając na uwadze § 7 ust. 1 pkt 3 i ust. 2 Statutu Związku 
Międzygminnego ds. Ekologii w Żywcu oraz rozwiązaniem instytucjonalnym zawartym w projekcie wniosku  
przedsięwzięcia pn. „Rozwój  zeroemisyjnej mobilności nad Jeziorem Żywieckim i Międzybrodzkim, w celu 
realizacji zadań własnych Gminy Łodygowice w postaci zaspokajania zbiorowych potrzeb wspólnoty lokalnej 
w zakresie kultury fizycznej i turystyki, w tym terenów rekreacyjnych, ładu przestrzennego, gospodarki 
nieruchomościami i ochrony środowiska i przyrody, gminnych dróg, ulic, mostów, placów oraz organizacji ruchu 
drogowego, uchwala się, co następuje: 

§ 1. W związku z przystąpieniem przez Związek Międzygminny ds. Ekologii w Żywcu do realizacji 
przedsięwzięcia pn. „Rozwój zeroemisyjnej mobilności nad Jeziorem Żywieckim i Międzybrodzkim” na zasadach 
określonych w projekcie wniosku dla przedsięwzięcia pn. „Rozwój zeroemisyjnej mobilności nad Jeziorem 
Żywieckim i Międzybrodzkim”, wyraża się zgodę na: 

1) wskazanie, jako beneficjenta Funduszy Europejskich dla Śląskiego 2021-2027 w realizowanym 
przedsięwzięciu pn. „Rozwój zeroemisyjnej mobilności nad Jeziorem Żywieckim i Międzybrodzkim” Związku 
Międzygminnego ds. Ekologii w Żywcu, 

2) wniesienie przez Gminę Łodygowice wkładu własnego w celu realizacji zadań Gminy, w ramach powyższego 
przedsięwzięcia na poziomie do 15% kwoty dofinansowania, tj. do kwoty 7 778 433,64 PLN. 

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy Łodygowice do zawarcia niezbędnych umów i porozumień, złożenia 
wszelkich oświadczeń woli w celu realizacji postanowień określonych w § 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łodygowice. 

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Z chwilą wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała Rady Gminy Łodygowice nr II/10/2024 
z dnia 29 maja 2024 r. w sprawie przystąpienia do realizacji przedsięwzięcia pn. „Rozwój zeroemisyjnej 
mobilności nad Jeziorem Żywieckim i Międzybrodzkim”. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Łodygowice 

 
 

Ewelina Kliś 

 

Id: 7A95DC58-35DB-4469-971C-222B07005760. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/22/2024 RADY GMINY ŁODYGOWICE z dnia 25 lipca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4



